(In Paschal Time the Gradual and Lesser Alleluia are omitted and the Greater Alleluia is said instead.)

GRADUAL 1 Peter 4: 13-14

Communicántes Christi passióibus gaudéte, ut in revelatióne glóriæ ejus gaudeátis exsultántes. Si exprobrámini in nómine Christi, beáti éritis: quóniam, quod est honóris, glóriæ et virtútis Dei, et qui est ejus Spíritus, super vos requiéscet.

LESSER ALLELUIA Isaiah 66: 12

Allelúja, allelúja. Declinábo super eum quasi flúvium pacis, et quasi torrémentem inundántem glóriam. Allelúja.

GREATER ALLELUIA

Isaiah 66: 10, 14

Allelúja, allelúja. Lætámini cum Jerúsalem, et exsultáte in ea, omnes, qui diligitis Dóminum. Allelúja. Vidébitis, et gaudébit cor vestrum: cognoscétur manus Dómini servis ejus. Allelúja.

GOSPEL Matthew 5: 1-12

In illo témpore: Videns Jesus turbas, ascéndit in montem, et cum sedisset, accessérunt ad eum discípli ejus, et apériens os suum, docébat eos, dicens: Beáti páuperes spíritu: quóniam ipsórum est regnum cælórum. Beáti mites: quóniam ipsi possidébunt terram. Beáti, qui lugent: quóniam ipsi consolábuntur. Beáti, qui esúriunt et sitiunt justítiam: quóniam ipsi saturábuntur. Beáti misericórdes: quóniam ipsi misericórdiam consequántur. Beáti mundo corde: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pacífici: quóniam filii Dei vocabúntur. Beáti, qui persecutióem patiúntur propter justítiam: quóniam ipsórum est regnum cælórum. Beáti estis, cum maledíxerint vobis et persecúti vos fúerint, et díxerint omne malum advérsus vos, mentiéntes, propter me: gaudete et exsultáte, quóniam merces vestra copiósa est in cælis.

OFFERTORY Psalms 15: 7-8

Inteléctum Dóminum: qui tríbuit mihi intelléctum: providébam Deum in conspéctu meo semper, quóniam a dextris est mihi ne commóvear. (T.P. Allelúja.)

SECRET

Super has hóstias. Dómine, quæsumus, benedictio copiósa descéndat: quæ et sanctificatióem nostram misericórditer operátur; et de sancti Bonifátii Mátyris tui atque Pontíficis faciát sollemnitátem gaudére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

(from Easter Sunday until Ascension)

PREFACE OF EASTER SEASON

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, Te quidem, Dómine, omni témpore, sed in hoc potíssimum, gloriósius prædicáre, cum Pascha nostrum immolátus est Christus. Ipse enim verus est Agnus, qui ábstulit peccáta mundi. Qui mortem nostram moriéndó destrúxit, et vitam resurgéndo reparávit. Et ideo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Dóminatióibus, cumque omni milítia cæléstis exércitus, hymnum glóriæ tuæ cánimus sine fine dicéntes: